
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 32-1/2020 
Datum 23.06.2020 godine  
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovoñenje nabavki male vrijednosti („Službeni 
list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove, dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove 

Lice/a za davanje informacija: 
Zećo Ćatović 

Adresa:  
ul.Slobode 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� Usluge 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Osiguranje i registracija službenih vozila 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 11.000,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta nabavke 

Bitne 
karakteristike 

predmeta nabavke 
u pogledu 
kvaliteta, 

performansi i/ili 
dimenzija 

Jedinica 
mjere Koli čina  

1 PUTNIČKO VOZILO   kom 1 



Marka:VW 
Tip/model:Pasat 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1968 
Snaga motora: 125 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2011 
Datum isteka reg.-26.04.2021 

 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

2 

KOMBI  VOZILO  
Marka:Renault 
Tip/model:master bus 
Broj sjedišta:17 
Zapremina:2299 
Snaga motora:92 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2015 
Datum isteka reg.-10.11.2020 
namijenjeno za meñugradski prevoz 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

3 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Dacia 
Tip/model:Sandero  
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1598 
Snaga motora: 64 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2011 
Datum isteka reg.- 09.05.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

4 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Lada 
Tip/model:Niva 
Broj sjedišta:4 
Zapremina:1689 
Snaga motora: 59 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2004 
Datum isteka reg.-19.01.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

5 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Lada 
Tip/model:Niva 
Broj sjedišta:4 
Zapremina:1690 
Snaga motora: 59 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.-22.11.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

6 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Kia 
Tip/model:Ceed 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1306 
Snaga motora: 66.2 
radio prijemnik posjeduje 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 



God. proizvodnje:2011 
Datum isteka reg.-11.12.2020 

7 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Lada 
Tip/model:Niva 
Broj sjedišta:4 
Zapremina:1690 
Snaga motora: 59 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.-11.05.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

8 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Kia 
Tip/model:Ceed 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1306 
Snaga motora: 66.2 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2011 
Datum isteka reg.-19.01.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

9 

MOTORNO VOZILO  
Marka:Peda -motocikl 
Tip/model:GP125 
Broj sjedišta:2 
Zapremina:125 
Snaga motora:5.2 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2013 
Datum isteka reg.-20.08.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

10 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Dacia  
Tip/model:Duster  
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1895 
Snaga motora: 66 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2018    
Datum isteka reg.-12.11.2020; 
12.11.2020; 06.11.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 3 

11 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Dacia  
Tip/model:Duster  
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1461 
Snaga motora: 70 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2019    
Datum isteka reg.-04.12.2020 za sva tri 
vozila 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 3 

12 
SPECIJALNO TERETNO VOZILO 
Marka: Iveco 
Tip/model: EurocargoML180E28 

 
 
 

kom 1 



Broj sjedišta:3 
Zapremina:5883 
Snaga motora-134 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2004 
Datum isteka reg.-21.07.2020 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

13 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Škoda  
Tip/model:Octavia 
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1968 
Snaga motora:103 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2007 
Datum isteka reg.-04.06.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 
1 
 

14 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Škoda  
Tip/model:Octavia 
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1968 
Snaga motora:110 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2016 
Datum isteka reg.-03.08.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

15 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Kia  
Tip/model:Sorento 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:2497 
Snaga motora:125 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.-03.03.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

16 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Kia  
Tip/model:Ceed 
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1306 
Snaga motora: 66.2 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2011 
Datum isteka reg.-13.11.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

17 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Citroen 
Tip/model:Berlingo 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1600 
Snaga motora:55 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2008 
Datum isteka reg.-29.11.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

18 PUTNIČKO VOZILO   kom 1 



Marka:Lada 
Tip/model:Niva 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1689 
Snaga motora: 59 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2004 
Datum isteka reg.- 07.10.2020 

 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

19 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Audi 
Tip/model:C4 
Broj sjedišta:5 
Zapremina: 1895 
Snaga motora: 66 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:1995 
Datum isteka reg.-27.01.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

20 

PUTNIČKO VOZILO  
Marka:Lada 
Tip/model:Niva 
Broj sjedišta:5 
Zapremina:1690 
Snaga motora: 59 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.- 03.10.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 

21 

SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Pinzgauer  
Tip/model: 710M 
Broj sjedišta:6 
Zapremina:2499 
Snaga motora: 64 
nosivost 1000 
masa 2258 
radio prijemnik: da 
God. proizvodnje:1976 
Datum isteka reg.-17.02.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

22 

SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Tam 150 
Tip/model:150T 
Broj sjedišta:2 
Zapremina:5572 
Snaga motora: 110 
nosivost 5000 
masa 5000 
radio prijemnik:ne  
God. proizvodnje:1987 
Datum isteka reg.-27.02.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

23 SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA  

 
 

kom 1 



Marka:Zastava 
Tip/model:80.10 
Broj sjedišta:3 
Zapremina motora:2400 
Snaga motora: 74 
Nosivost 
Radio prijemnik: posjeduje 
Masa vozila 4.200kg 
God. proizvodnje:1985 
Datum isteka reg.-11.03.2021 

 
Osiguranje i 

registracija za 
godinu dana 

24 

SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Mecedes benz 
Tip/model:atego 152AF 4x4 
Broj sjedišta:3 
Zapremina:6370 
Snaga motora: 205 
nosivost 5000 
masa 5000 
radio prijemnik: ne 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.- 23.04.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

25 

SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Mecedes benz 
Tip/model:atego 152AF 4x4 
Broj sjedišta:3 
Zapremina:6370 
Snaga motora: 205 
nosivost 5000 
masa 5000 
radio prijemnik: ne 
God. proizvodnje:2009 
Datum isteka reg.- 23.04.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

26 

SPECIJALNO  RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Fap 
Tip/model:1616 BD 
Broj sjedišta:8 
Zapremina:9500 
Snaga motora: 160 
nosivost 9000 
masa 7000 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:1979 
Datum isteka reg.- 15.05.2021 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

27 

SPECIJALNO RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Tam 
Tip/model:150 
Broj sjedišta:2 
Zapremina motora:7983 
Snaga motora:150 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana 

kom 1 



nosivost 1.700 
masa 6400 kg 
radio prijemnik :ne 
God. proizvodnje:1988 
Datum isteka reg.- 02.06.2021 

28 

TERETNO VOZILO 
Marka:Renault 
Tip/model: Master  
Broj sjedišta:3 
Zapremina:2299 
Snaga motora: 74 
nosivost 1268 
masa 2032 
radio prijemnik: da 
God. proizvodnje:2013 
Datum isteka reg.-24.07.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

29 

SPECIJALNO RADNO  ZA GAŠENJE 
POŽARA 
Marka:Tam 
Tip/model:170T14 
Broj sjedišta:3 
Zapremina motora:8424 
Snaga motora: 121 
nosivost 1440 
masa 6600 
radio prijemnik posjeduje 
God. proizvodnje:1986 
Datum isteka reg.- 25.07.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

30 

SPECIJALNO RADNO VOZILO ZA 
GAŠENJE POŽARA 
Marka:Tam 
Tip/model:150 
Broj sjedišta:2 
Zapremina:5572 
Snaga motora: 110 
nosivost 5000 
masa 5000 
radio prijemnik :ne 
God. proizvodnje:1984 
Datum isteka reg.- 23.09.2020 

 
 
 

Osiguranje i 
registracija za 
godinu dana kom 1 

     

 

Napomena: u sklopu registracije  potrebno je uključiti najmanje 3 (tri)  prevoza vozila na teritoriji CG 

 
VI Način plaćanja 
 
U roku od 60 dana nakon izvršene usluge registracije vozila 
 
 
 



 
VII Rok isporuke robe, izvoñenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
Rok izvršenja ugovora je 365 dana od dana potpisivanja ugovora, sukcesivo po potrebi naručioca. 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
�najniža ponuñena cijena   
     broj bodova   100  
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 29.06.2020 godine do 
09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su 
na prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a na poleñini 
naziv, broj telefona i adresa ponuñača.  
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  29.06.2020 godine u 10:00 sati,  
u prostorijama Odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac  
II sprat. 
 

 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
         Ćatović Zećo  M.P.                                 Duško Ružić     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
MEMORANDUM PONUĐAČA 
 

 

 

 

 


